
 

Supernatural Medium Cut Metal Polish 

Supernatural Medium Cut Metal Polish je přípravek se středně abrasivním složením vhodný pro čištění, 
leštění a navrácení původního lesku kovovým povrchům (včetně chromovaných a hliníkových povrchů), 
které vykazují vyšší kontaminaci, zakalení nebo korozi. Po aplikaci získají povrchy opět zářivý lesk.  

Použití a péče: Před a i v průběhu aplikace láhev stále protřepávejte. Přípravek naneste na vhodný 
hadřík a aplikujte na kovový povrch, postupujte po malých částech (nejdříve účinek vyzkoušejte na 
nepříliš viditelném místě). Budete-li přípravek zapracovávat do povrchu větší silou a delší dobu, účinek 
bude znát. Mějte prosím na paměti, že hadřík, jímž budete přípravek nanášet, se v průběhu aplikace 
může zbarvit do černa. Po dokončení aplikace z povrchu suchým hadříkem setřete zbytky přípravku a 
vyleštěte. Vzhledem k účinku produktu nesmí nikdy přípravek zůstat delší dobu na povrchu, aniž by byl 
rozetřen.  

Péče a bezpečnost: Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Nevdechujte. Zamezte kontaktu 
s očima a citlivou pokožkou. Bezpečnostní data k dispozici na www.dodojuice.com.  


